
) 

BURMISTRZ MIASTA RLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.155.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej na kadencję 2018 - 2023 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.), w związku z §25 uchwały Nr XLVIIl/479/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
25 kwietnia 20 l 8r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku ( Dz. Urzędowy 
Woj. Opolskiego poz. 1346) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku 
na dzień 29 października 2018 r. 

§ 2. Sposób i zasady przeprowadzenia wyborów określa Statut Kluczborskiej Młodzieżowej 
Rady Miejskiej stanowiący załącznik do uchwały Nr XLVIll/479/18 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 25 kwietnia 20 l 8r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kluczborku (Dz.Urzędowy Woj. Opolskiego poz. 1346 ). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza s ię inspektorowi Biura Rady Wydział Administracyjno­
Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Kluczborku. 

§ 4. Zarządzenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłosze11 Urzędu Miejskiego w Kluczborku 
oraz ogłaszane jest w szkołach w sposób zwyczajowo przyjęty w danej szkole. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

l 'rawn;y 
I 

I 

a•11fraf Urbłn 


